
 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS Á : 
 

Agence Parcs Canada 
Service national de passation de  
marchés 
111 Water Street 
Cornwall, ON, K6H 6S3 
 

MODIFICATION #3 À: 
 

INVITATION TO TENDER 
APPEL D’OFFRES 
 

Tender To: Parks Canada Agency 
We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen 
in right of Canada, in accordance with the terms 
and conditions set out herein, referred to herein 
or attached hereto, the goods, services, and 
construction listed herein and on any attached 
sheets at the price(s) set out therefor. 
 
Soumission aux : l’Agence Parcs Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa 
Majesté la Reine du Chef du Canada, aux 
conditions énoncées ou incluses par référence 
dans la présente at aux annexes ci-jointes, les 
biens, services et construction énumérés ici et sur 
toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).  
 
 

Comments – Commentaires 
Personne contact du 20 au 28 septembre 2016 
inclusivement : Sylvie Lagacé,  Conseillère, Service 
national de passation de marchés 
sylvie.lagace@pc.gc.ca 
Téléphone : 418 455-4817 / Télécopieur : 418 648-
5392. 
 
Personne contact du 29 septembre au 7 octobre 2016 
inclusivement : Annie Roy, Conseillère, Service national 
de passation de marchés 
annie.roy@pc.gc.ca 
Téléphone: 613-938-5752 / Télécopieur : 1-866-246-
6893. 
 
Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du 
fournisseur/de l’entrepreneur 
 

 
Issuing Office - Bureau de distribution 
Agence Parcs Canada 
3, passage du Chien-d ‘Or 
Québec, QC 
G1R 3Z8 

 
 

 

 
Title-Sujet  
 

Démolition et reconstruction 
complète du pont en "M" du sentier 
Les Cascades  

 
Date 
 

04.10.2016 

 

 

 
Solicitation No. -  No. de l’invitation 

5P300-16-5377 
Client Ref. No. – No. de réf 
du client. 

 

GETS Reference No. – No de reference de SEAG 
 

Solicitation Closes – 
L’invitation prend 
fin  
at – à 14h 

on – le 12-10-2016 
DATE RÉVISÉE 

Time Zone 
Fuseau horaire - 

Heure avancée de l’est (HAE) 

 
F.O.B. - F.A.B. 

Plant-Usine:    Destination:    Other-Autre:  

Address Inquiries to: - Adresser toute demande de 
renseignements à : 
 

Sylvie Lagacé,   
sylvie.lagace@pc.gc.ca 
 
Telephone No. - No de 
téléphone 
418 455-4817 

Fax No. – No de FAX: 
 418 648-5392 

 
Destination of Goods, Services, and Construction: 
Destinations des biens, services et construction : 

 
LHN DU PARC DE LA MAURICIE 

 
Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de 
l’entrepreneur 
 

 
Telephone No. - No de téléphone: _________________ 
 
Facsimile No. - N° de télécopieur : _________________  
 
Email - Courriel : _____________________________ 

 
Name and title of person authorized to sign on behalf of the 
Vendor/Firm 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du 
fournisseur/ de l’entrepreneur  
 

         
 Name / Nom  Title / Titre 
 
         
 Signature   Date 
 
 

 

mailto:sylvie.lagace@pc.gc.ca
mailto:annie.roy@pc.gc.ca
mailto:sylvie.lagace@pc.gc.ca


Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer - l'acheteur 
  5P300-16-5377                # 003 Sylvie Lagacé 

  Client Ref. No. - N° de réf. du client File Name - Nom du dossier  
      Démolition et reconstruction complète   
  Du pont en “M” du sentier Les Cascades    

 

   

 
Toute soumission devrait être accompagnée d'un exemplaire signé de la présente modification.  Si votre soumission a déjà 
été envoyée, veuillez signer et envoyer cette modification par télécopieur avec toutes révisions faites à votre prix de 
soumission, à nos bureaux avant la date limite. Télécopieur: 1-877-558-2349. 

 

 

MODIFICATION # 3 
 

 
LA MODIFICATION QUI SUIT APPORTÉE AUX DOCUMENTS DE SOUMISSION ENTRE EN 

VIGUEUR DES MAINTENANT. LA MODIFICATION FERA PARTIE DES DOCUMENTS DE 

CONTRAT. OBJET DE LA PRÉSENTE MODIFICATION:  

 

 
 

1. Correction au fichier français: FR - MODIF #002 - 5P300-16-5377 - 2016-10-03 

 

Il y a une erreur sur la page 2 de la version française de la modification #002 – 

5P2300-16-5377 – 2016-10-03.  La date de cloture de l’invitation aurait dû être 

mercredi le 12 octobre 2016 au lieu du lundi, 29 août 2016. 

 

 

SUPPRIMER:  

Extension à la date de clôture de l’invitation 

 

La date de clôture de l’invitation à soumissionner a été prolongée au lundi 29 août 2016 à 

14h HAE. 

 
ET REMPLACER PAR :  

 

Extension à la date de clôture de l’invitation 

 

La date de clôture de l’invitation à soumissionner a été prolongée au mercredi 12 octobre 

2016 à 14h HAE. 

 

 

 
TOUTES LES AUTRES CONDITIONS GÉNÉRALES DE CETTE DEMANDE RESTENT LES MÊMES 

 

 


